
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 січня 2026 року № 14 
 
Про передачу Пирятинському центру надання соціальних послуг Пирятинської 
міської ради рухомого майна (оргтехніка)  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 143, 144 Конституції України, Закону України ,,Про особливості 
регулювання діяльності юридичних осіб, окремих організаційно-правових форм 
у перехідний період та об’єднань юридичних осіб“, розглянувши службового 
листа відділу соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради 
від № 159/02-35 від 08.01.2026, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
  

1. Виконавчому комітету Пирятинської міської ради передати 
Пирятинському центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 
рухоме майно (оргтехніка) на праві узуфрукту, згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна (узуфрукт), та затвердити 
її склад (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1  
рішення сто п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
28 січня 2026 року № 14 

 
 
 
 
Перелік 

рухомого майна (оргтехніка), що передається 
Пирятинському центру надання соціальних послуг Пирятинської міської 

ради 
№ Назва Од. Кількість Загальна вартість 
1. планшет Lenovo Idea 

Tab8/128 Wi-Fi Luna  
Grey+Pen 

шт. 2 14 499,94 грн 

2. мобільний телефон 
Motorola G05 8/256GB 

шт. 2 7 378,30 грн 

3. планшет Alpin S50 10.4 шт. 5 28 785,45 грн 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сто п’ятої сесії  
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
28 січня 2026 року № 14 
 
 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі рухомого майна (оргтехніка) 
 

Бровар  
Генадій Дмитрович 
 
Шевченко  
Олена Володимирівна 
 

заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів, голова комісії; 
 
- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського    
обліку та звітності виконкому міської ради, 
секретар комісії; 
 

Члени комісії: 
Головченко  
Надія Василівна  

- головний бухгалтер Пирятинського центру надання  
соціальних послуг Пирятинської міської ради 

 
Захарченко  
Тамара Миколаївна 

 
- директор Пирятинського центру надання 
соціальних послуг Пирятинської міської ради 

 
Коваль 
Анастасія Андріївна 

 
- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому міської ради 

 
Тристан 
Олег Валерійович 

 
- голова комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності 

 
Яременко  
Ольга Олександрівна 

 
- начальник відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я виконкому міської ради 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


